
Мектепке дейінгі және орта білім беру саласындағы мемлекеттік көрсетілетін 
қызметтер регламенттерін бекіту туралы

Күшін жойған
Маңғыстау облысы әкімдігінің 2014 жылғы 08 желтоқсанда № 301 қаулысы. 
Маңғыстау облысы Әділет департаментінде 2015 жылғы 09 қаңтарда № 2578 
болып тіркелді. Күші жойылды – Маңғыстау облысы әкімдігінің 2016 жылғы 23 
мамырдағы № 146 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды – Маңғыстау облысы әкімдігінің 23.05.2016  № 146
қаулысымен.
      РҚАО-ның ескертпесі.
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы 
сақталған.
       "Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер туралы" 2013 жылғы 15 сәуірдегі 
Қазақстан Республикасының Заңына сәйкес облыс әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қоса беріліп отырған:
      1) Күші жойылды – Маңғыстау облысы әкімдігінің 31.07.2015 № 231 
қаулысымен (жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі).
      2) Күші жойылды – Маңғыстау облысы әкімдігінің 04.11.2015 № 339 
қаулысымен (жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі).
      3) Күші жойылды – Маңғыстау облысы әкімдігінің 04.11.2015 № 339 
қаулысымен (жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі).
      4) Күші жойылды – Маңғыстау облысы әкімдігінің 12.08.2015 № 242 
қаулысымен (жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі).
      5) Күші жойылды – Маңғыстау облысы әкімдігінің 12.08.2015 № 242 
қаулысымен (жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі).
      6) Күші жойылды – Маңғыстау облысы әкімдігінің 12.08.2015 № 242 
қаулысымен (жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі).
      7) Күші жойылды – Маңғыстау облысы әкімдігінің 31.07.2015 № 231 
қаулысымен (жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 



қолданысқа енгізіледі).;
      Күші жойылды – Маңғыстау облысы әкімдігінің 04.11.2015 8) № 339 
қаулысымен (жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі).
      9) Күші жойылды – Маңғыстау облысы әкімдігінің 12.08.2015 № 242 
қаулысымен (жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі).
      10) Күші жойылды – Маңғыстау облысы әкімдігінің 12.08.2015 № 242 
қаулысымен (жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі).
      11) Күші жойылды – Маңғыстау облысы әкімдігінің 28.10.2015 № 334 
қаулысымен (жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі).
      12) Күші жойылды – Маңғыстау облысы әкімдігінің 28.10.2015  № 332
қаулысымен (жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі).
      Ескерту. 1 - тармаққа өзгерістер енгізілді – Маңғыстау облысы әкімдігінің 
31.07.2015 (жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң № 231
қолданысқа енгізіледі); 12.08.2015 (жарияланған күнінен кейін күнтізбелік № 242
он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі); 28.10.2015 (жарияланған күнінен № 334
кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі); 28.10.2015 (№ 334
жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі); 
04.11.2015 қаулысымен (жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн № 339 
өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулыларымен.
       2. "Маңғыстау облысының білім басқармасы" мемлекеттік мекемесі (Д.Н. 
Жұмашева) осы қаулының "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесі мен бұқаралық
ақпарат құралдарында ресми жариялануын, Маңғыстау облысы әкімдігінің 
интернет-ресурсында орналасуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің орынбасары Б.Ғ. 
Нұрғазиеваға жүктелсін.
      4. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап 
күшіне енеді және ол алғашқы ресми жарияланған күнінен кейiн күнтiзбелiк он 
күн өткен соң қолданысқа енгiзiледi.
Облыс әкімі А. Айдарбаев

      "КЕЛІСІЛДІ" 
      "Маңғыстау облысының 
      білім басқармасы" 
      мемлекеттік мекемесінің басшысы 



      Д.Н. Жұмашева 
      08 желтоқсан 2014 жыл

 
Маңғыстау облысы әкімдігінің

2014 жылғы 08 желтоқсан
№ 301 қаулысымен бекітілген

"Мектепке дейінгі балалар ұйымдарына жіберу үшін мектепке дейінгі 
жастағы (7 жасқа толмаған) балаларды кезекке қою" мемлекеттік 
көрсетілетін қызмет регламент

      Ескерту. Регламенттің күші жойылды – Маңғыстау облысы әкімдігінің 
31.07.2015 қаулысымен (жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн № 231 
өткен соң қолданысқа енгізіледі).

 
Маңғыстау облысы әкімдігінің

2014 жылғы 08 желтоқсан
№ 301 қаулысымен бекітілген

"Балаларға қосымша білім беру бойынша қосымша білім беру 
ұйымдарына құжаттар қабылдау және оқуға қабылдау" мемлекеттік 
көрсетілетін қызмет регламенті

      Ескерту. Регламенттің күші жойылды – Маңғыстау облысы әкімдігінің 
28.10.2015 қаулысымен (жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн № 334 
өткен соң қолданысқа енгізіледі).

 
Маңғыстау облысы әкімдігінің

2014 жылғы 08 желтоқсан
№ 301 қаулысымен бекітілген

"Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарына құжаттарды қабылдау және 
балаларды қабылдау" мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламенті

      Ескерту. Регламенттің күші жойылды – Маңғыстау облысы әкімдігінің 
31.07.2015 қаулысымен (жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн № 231 
өткен соң қолданысқа енгізіледі).

 
Маңғыстау облысы әкімдігінің

2014 жылғы 08 желтоқсан
№ 301 қаулысымен бекітілген

"Негізгі орта, жалпы орта білім туралы құжаттардың телнұсқаларын беру"
мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламенті



      Ескерту. Регламенттің күші жойылды – Маңғыстау облысы әкімдігінің 
04.11.2015 қаулысымен (жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн № 339 
өткен соң қолданысқа енгізіледі).

 
Маңғыстау облысы әкімдігінің

2014 жылғы 08 желтоқсан
№ 301 қаулысымен бекітілді

"Аз қамтылған отбасылардағы балалардың қала сыртындағы және мектеп 
жанындағы лагерьлерде демалуы үшін құжаттар қабылдау және жолдама 
беру" мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламенті

      Ескерту. Регламенттің күші жойылды – Маңғыстау облысы әкімдігінің 
28.10.2015  қаулысымен (жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн № 332
өткен соң қолданысқа енгізіледі).

 
Маңғыстау облысы әкімдігінің

2014 жылғы 08 желтоқсан
№ 301қаулысымен бекітілген

"Бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім беру ұйымдарына 
денсаулығына байланысты ұзақ уақыт бойы бара алмайтын балаларды 
үйде жеке тегін оқытуды ұйымдастыру үшін құжаттарды қабылдау" 
мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламенті

      Ескерту. Регламенттің күші жойылды – Маңғыстау облысы әкімдігінің 
12.08.2015 қаулысымен (жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн № 242 
өткен соң қолданысқа енгізіледі).

 
Маңғыстау облысы әкімдігінің

2014 жылғы 08 желтоқсан
№ 301 қаулысымен бекітілді

"Мүмкіндіктері шектеулі балаларды тексеру және оларға 
психологиялық-медициналық-педагогикалық консультациялық көмек 
көрсету" мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламенті

      Ескерту. Регламенттің күші жойылды – Маңғыстау облысы әкімдігінің 
12.08.2015 қаулысымен (жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн № 242 
өткен соң қолданысқа енгізіледі).

 
Маңғыстау облысы әкімдігінің

2014 жылғы 08 желтоқсан
№ 301қаулысымен бекітілген



"Мүмкіндігі шектеулі балаларды тәрбиелеп отырған отбасыларға 
консультациялық көмек көрсету" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 
регламенті

      Ескерту. Регламенттің күші жойылды – Маңғыстау облысы әкімдігінің 
12.08.2015 қаулысымен (жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн № 242 
өткен соң қолданысқа енгізіледі).

 
Маңғыстау облысы әкімдігінің

2014 жылғы 08 желтоқсан
№ 301 қаулысымен бекітілген

"Бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім берудің жалпы білім беретін 
бағдарламалары бойынша оқыту үшін ведомстволық бағыныстылығына 
қарамастан білім беру ұйымдарына құжаттарды қабылдау және оқуға 
қабылдау" мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламенті

      Ескерту. Регламенттің күші жойылды – Маңғыстау облысы әкімдігінің 
04.11.2015 қаулысымен (жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн № 339 
өткен соң қолданысқа енгізіледі).

 
Маңғыстау облысы әкімдігінің

2014 жылғы 08 желтоқсан
№ 301 қаулысымен бекітілді

"Арнайы жалпы білім беретін оқу бағдарламалары бойынша оқыту үшін 
мүмкіндіктері шектеулі балалардың құжаттарын қабылдау және арнайы 
білім беру ұйымдарына қабылдау" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 
регламенті

      Ескерту. Регламенттің күші жойылды – Маңғыстау облысы әкімдігінің 
12.08.2015 қаулысымен (жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн № 242 
өткен соң қолданысқа енгізіледі).

 
Маңғыстау облысы әкімдігінің

2014 жылғы 08 желтоқсан
№ 301 қаулысымен бекітілген

"Дамуында проблемалары бар балалар мен жасөспірімдерді оңалту және 
әлеуметтік бейімдеу" мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламенті

      Ескерту. Регламенттің күші жойылды – Маңғыстау облысы әкімдігінің 
12.08.2015 қаулысымен (жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн № 242 
өткен соң қолданысқа енгізіледі).



 Маңғыстау облысы әкімдігінің
2014 жылғы 08 желтоқсан

№ 301 қаулысымен бекітілген

"Негізгі орта, жалпы орта білім беру ұйымдарында экстернат нысанында 
оқуға рұқсат беру" мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламенті

      Ескерту. Регламенттің күші жойылды – Маңғыстау облысы әкімдігінің 
04.11.2015 қаулысымен (жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн № 339 
өткен соң қолданысқа енгізіледі).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


